葡酒党﹝2023﹞5 号

关于公布葡萄酒学院第三届教授委员会
委员名单的通知

各部门：

根据《西北农林科技大学学院教授委员会规程》《葡萄

酒学院第三届教授委员会换届选举工作方案》相关要求，经

教研室民主推荐、全体教师投票、党政联席会议审定、教授

委员会全体委员选举等环节，现将葡萄酒学院第三届教授委

员会委员名单公布如下：

主任委员：李华

副主任委员：刘树文、房玉林

委员：王华、刘旭、刘延琳、孙翔宇、李甲贵、杨继红、

张予林、袁春龙、陶永胜、惠竹梅

秘书：孙翔宇（兼）

葡萄酒学院党委

2023年2月28日

抄送:院领导 抄报:科学技术发展研究院

葡萄酒学院党政综合办公室 2023 年 2月 28日印发